редакції розділ ІІІ Додатка №1 до Договору.
3. Керуючись пунктом 1 цієї Додаткової угоди
Сторони дійшли взаємної згоди в частині
коригування загальної суми Договору та викласти в
новій редакції пункт 5.1 Договору:

«5.1. Загальна ціна (сума) цього Договору становить
1706589,33 грн. (Один мільйон сімсот шість тисяч
п’ятсот вісімдесят дев’ять грн. 33 коп.), в тому числі
ПДВ – 284431,56 грн. у тому числі:
5.1.1. за рахунок коштів місцевого бюджету –
1682590,80 грн., враховуючи ПДВ – 280431,80 грн.;
5.1.2. за рахунок коштів третіх осіб (відшкодовані
кошти) 0,00 грн.;
5.1.3. за рахунок власних коштів Споживача